
Zápis ze zasedáni zastupitelstva obce Kaliště ze dne 8.4.2009. 

Zasedání zastupitelstva zahájil v 19,00 hod.starosta. Uvítal přítomné, jako ověřovatele 
dnešního zápisu určuje Lojdu Jana. Přítomni jsou všichni členové zastupitelstva. 

Se zápisem z minulého zasedání seznamuje místostarosta Jindřich Kučera. Připomínky 
k zápisu nejsou, zápis je schválen a podepsán ověřovatelem. 

Zpráva starosty : 

- Starosta seznamuje s protokolem vytýčení hranic mezi obecními pozemky a 
pozemky p.Kudrny v Býkovci. 
Policie Telč seznamuje s přestupky a trestnými činy ve svém obvodu v měsíci 
únoru 2009. 

- Došel připiš hejtmana kraje Vysočina o prodeji alkoholických nápojů, které se 
mohou prodávat jen v určených místech. ČOI bude anonymně provádět kontroly. 
Zastupitelstvo kraje Vysočina schválilo pravomoc a způsob kontrol ČOI v oblasti 
omezení dostupnosti alkoholických nápojů. 

- ASA dodá pro naší obec 2 konteinery na bílé sklo. Starosta potvrdí smlouvu. 
- Došla smlouva na udělení věcného břemene na pozemky par.č.l 1,144/1 a 475 

v k.ú.Býkovec. Jedná se o pozemky, kde jsou uloženy kabely NN firmy EON 
distribuce. 

- Dne 9.4.2009 se starosta zúčastní školení k volbám do Evropského parlamentu. 
- Z životního prostředí došlo povolení ke změně stavby v provozovně p.Mácy 

v Kališti. Jedná se o úpravu technologie při tryskání kamene. 
Starosta předkládá ke schválení výběrové řízení na dodavatele projektu Czech 
POINT pro naší obec. Ze tří nabídek navrhuje firmu Ing.Pavel Ondrák CompOn 
z důvodu nejlepší cenové nabídky. 

- Školení kronikářů v Praze se zúčastní p.Krafka František, který nabízí, že bude 
psát kroniku. 

V dalším bodě seznamuje p.Lojda Jaroslav se zápisem z finanční kontroly ve škole. 

Usnesení : 

Členové zastupitelstva jednomyslně souhlasí všemi hlasy s výběrovým řízením na 
projekt Czech POINT, navržený starostou obce. Jako dodavatel je schválena firma Ing.Pavel 
Ondrák CompOn za cenu 79 457,-Kč. 

Závěrem poděkoval starosta všem za účast a zasedání ukončil. 

zapsal ověř.zápisu starosta 


